平成 19 年 2 月 13 日

株 主 各 位

         アルテック株式会社

「第 31 期定時株主総会招集ご通知」の修正について

 平成 19 年 2 月 13 日付にてご送付申し上げました、当社「第 31 期定時株主総会招集ご通知」
の記載内容を下記のとおり修正いたしましたので、謹んでお知らせ申し上げます。
なお、ホームページに掲載しております招集ご通知は、この修正を含んでおります。

記

「第 31 期定時株主総会招集ご通知」57 ページ記載の「第 4 号議案 監査役２名選任の件」
における「（注）3.」の記載を次のとおり修正いたします。

                       （下線部分が修正箇所であります。）

≪修正前≫  3．吉原謙太氏を社外取締役候補者とした理由は以下のとおりです。

≪修正後≫  3．吉原謙太氏を社外監査役候補者とした理由は以下のとおりです。
                                      以 上